Размещено на сайте Министерства юстиции

Приднестровской Молдавской Республики

в разделе «Официальное опубликование»

ПРИКАЗ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

ЭКОЛОГИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об отмене Приказа Министерства природных ресурсов и экологического контроля

Приднестровской Молдавской Республики от 22 марта 2011 года № 44 «Об утверждении

примерной формы охотхозяйственного соглашения» (регистрационный № 5621 от 17 мая

2011 года) (САЗ 11-20)

Зарегистрирован Министерством юстиции

Приднестровской Молдавской Республики 2 июня 2023 г.

Регистрационный № 11755

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 7 мая 2002

года № 123-З-III «Об актах законодательства Приднестровской Молдавской Республики»

(САЗ 02-19), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики

от 2 февраля 2017 года № 15 «Об утверждении Положения, структуры и предельной

штатной численности Государственной службы экологического контроля и охраны

окружающей среды Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-7)  с

изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства

Приднестровской Молдавской Республики от 10 августа 2017 года № 201 (САЗ 17-34), от

14 ноября 2017 года № 315 (САЗ 17-47), от 23 января 2018 года № 20 (САЗ 18-4), от 6

июля 2018 года № 234 (САЗ 18-27), от 26 декабря 2019 года № 450 (САЗ 20-2), от 19

февраля 2020 года № 30 (САЗ 20-8), от 27 февраля 2020 года № 43 (САЗ 20-9), от 8 июня

2020 года № 194 (САЗ 20-24), от 26 января 2021 года № 20 (САЗ 21-4), от 9 июня 2022

года № 213 (САЗ 22-22), от 16 августа 2022 года № 304 (САЗ 22-32), приказываю:

1. Признать Приказ Министерства природных ресурсов и экологического контроля

Приднестровской Молдавской Республики от 22 марта 2011 года № 44 «Об утверждении

примерной формы охотхозяйственного соглашения» (регистрационный № 5621 от 17 мая

2011 года) (САЗ 11-20) Приказом Государственной службы экологического контроля и

охраны окружающей среды Приднестровской Молдавской Республики.

2. Признать утратившим силу Приказ Министерства природных ресурсов и

экологического контроля Приднестровской Молдавской Республики от 22 марта 2011 года

№ 44 «Об утверждении примерной формы охотхозяйственного соглашения»

(регистрационный № 5621 от 17 мая 2011 года) (САЗ 11-20).

3. Направить настоящий Приказ на государственную регистрацию и официальное

опубликование в Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования.

Начальник                                                                                                              В. СОТНИКОВ

г. Тирасполь

6 апреля 2023 г.

№ 114